
UCHWAŁA NR XXXI/366/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

w sprawie nabycia nieruchomości od PKP S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą 

w Warszawie niżej wymienionych nieruchomości: 

1) działki nr 571 o powierzchni 1 226 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00030342/2; 

2) działki nr 575/2 o powierzchni 17 398 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00043241/8; 

3) działki nr 566/9 o powierzchni 8 244 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00044392/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: C7F08F3F-7FD6-439C-BCA7-B3DC330A6C95. Podpisany Strona 1




